(Текелийский энерrокомплекс') ЖШС
Каза{стан Республикасы,
Алматы облысы,
041705, Текёлi ц.,

Д. Конаев кошесi, 178
тел.: +7 (72835) 435 02
Факс:+7 (72835) 4з5-02
E-mai': office@tekeli-ek.kz
Бсн 090840008604 пншllПснIП зlltргOкOtlплшс

ТОО (Текелийский энерrокомплекся
Республика Казахстан,
Алматинсхая обпасть,

041705, r текели,
ул. Д. Конаева, 178

тел.: +7 (72835) 4з5 02
Факс:+7 (72835) 435-02

E-mail: office@tekeli-ek.kz
Бин 090840008604

N, о8 -}4 / юот {с 20
tl
_г,

Руководителю [епартамента
Комитета по регулированию
естественных монополий,
Министерства национаJIьной
экономики Республики
Казахстан по Алматинской
области
Сагымбековч А.А.

О внесении изменений в Перечень 202 l года
ТОО <Текелийский энергокомплекс)

В соответствии с п.44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от l3 августа 20l9 года NIt 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 202 l года.

Приложение: Приказ Nq 2l4 от 06,10.202 l года на 2 листах

flпректор Отарбаев А.К.

Исп. Долгiulёв С.А

8(728j5)4 20 ll

\

тэк

(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокомплЕкс,,
жАуАпкЕршlлtгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl тэк

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ Ю
<ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКС,

Ttllmиllc}lиll аншr(lнtlrilплtнс

БYЙрык прикАз
2|4
г. Текели

06. l0. 2021 г

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 202 l год

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от l3 августа 20l9 года N,l 7З, ПРИКАЗЫВАЮ:

l Внести изменения в <Перечень закупаемых субъектом естественной монополии
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на

услугl,t по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией,
оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс)), на 2021 год>, утвержденный
приказом от 08.12.2020 года Л! 233:

Лlr
IIYIlK_
,гil Ilo
lIcpe-
tll]K)

Редакция по fIеречнtо Вltссенныс tr,]мсllсIlия в l [срсчеltь

I Ial tпreHoBat t Ilc
I]лIrн
ll,J\l

Сl,ьtпtа
тыс.

,гсн ге
без

учета
IJдс

наиltсгtованlrе Еллtн
}l зN{

IlJары сr,алыlыс
tttlмо;rыtыс д.zl0

-I LIc.
l,сIIге

l0з50
(э-77 бЗ;
т-25 87)

IIJары с,гальные
l IоNlол ыl ые

тыс.
,гснге

6000
(э-4500;
т- l 500)

567
II Iары сr,а"rьныс
ttомолыtыс л.40

I ыс.
lч-IIГС

4350
(э-З26З;
т- 1087)

155
Реле час,готы РСГ-
l 1_50

тыс.
тсlIге

l0
(э-7,5;
т-2.5)

I)c;le часrоты РСГ- l l -

50
I Llc.
I сIlге

l000
(э-750:
г-250)

277
Кltрпrrч
llcI IодLlil],()NrlIтовы t"I

тыс.
тенге

l000
(э-750;
т-250)

Кирпич
пе1-1одиатомитовый

,I,ыс.

1,cI Iге

l0
(э-0:
т-0)

6.iз

Систе:rtа
безопасttости
огм240- l4.з0-098-
006

l,ыс.
I,енге

80()
(э-6()()l
т-2()())

Сумма. тыс.
тенге без учета

ндс

567

5з2 'Груба
t tср;кавсtоtltая

,I,ыс.
,геtlге

l2,15
(э-956;
т-3 l9)

1-руба нер;кавеюшая
тыс,
тенге

4,15
(э-356;
,г- l l9)

И,гого
тыс.
теllге l2635

тыс.
тенге l26-35

2 Контроль исполнения приказа оставляю за собой,

!иректор

Визы

Главный инженер

Главный бухгалтер

Велущий специЕrлист службы
по работе с персонzrлом

Ведущий юрисконсульт

С.лолгiUIёв. 8 (728 з5).1 20 l l

А.К.Отарбаев

Т.Е.Бижанов

ftr-rr-, Е.В.Артrощенко

йы,

Н.В. Корж

Н.Г,Борисова

z--/r'-